
 

 

[1461-1462 versiyon N4/T4 Yenilik ve Düzeltmeler] 

A- “Takip Hesabı” Kullanımı Uygulamaya alındı. “Takip Hesabı” için aşağıdaki menü ve işlem adımları 

eklendi. 

1- “Firma Tanımları → Takip Hesap Plan Tanımları” 

menüsünden Takip Hesabı Plan tanımları yapılabilir.  

Ofisnetten aşına olduğumuz Takip Hesabı tanımı, N4 te plan 

tanımı şeklinde yeniden yapılandırılarak, birden fazla Takip 

Hesabı Plan Tanımı yapıp, her firma dönemi için ayrı takip 

hesabı kullanılabilir. Takip hesabındaki diğer tanımlamalar: 

Takip türü, Koordinat, Formül gibi alanların tanımı N4/T4 te 

de Ofisnet ile aynı yapıdadır. İstenilen kadar Hesap ve alt 

hesap oluşturmak mümkündür. 

 

 

 

2- Takip hesabı kod bağlantılarını; “Firma Tanımları → Takip Hesap Kod Bağlantıları” menüsünden 

yapabilirsiniz. Takip hesabı bağlantıları: İşlem Noktası, Personel, Stok tipi, 

Stok Kart, Cari kart gibi ilgili tanımlama alanlarına girerek tek tek yapmak 

yerine, topluca “Takip Hesap Kod Bağlantıları” kısmından yapılabilir hale 

getirildi. 

 

 

 

Eğitim Takımı Bilgilendirme 

[Tarih:30.03.2023] 



I- Takip Hesabı “İşlem noktası” tanımı Bağlantısı 

II- Takip Hesabı “Stok Kart” tanımı Bağlantısı 

 

 

 



III- Takip Hesabı “Cari Kart” tanımı Bağlantısı 

 

 

3- Takip hesap planının kullanılabilmesi için “Firma Tanımları → Firma ve Şube Tanımları” menüsünden , 

“Takip Hesabı Planı” ilgili Firma dönemine bağlanır.  

 

4- Takip hesaplarının izlenmesi için Muhasebe butonunun (     ) altına 

“Takip Hesabı”  butonu (     ) eklendi. Takip hesabı butonu ile 

işlemde oluşan takip hesapları ve değerleri incelenebilir. 

  



 

5- Takip hesabı için işlem örnekleri  

I- Takip hesabı tanımında İşlem özel kodları tanımlanmış ise; işlemde “Takip Hesabı Özel Kod”u 

girilmek süretiyle işlem istenen takip hesabına yönlendirilir. 

İşlem-1 

 

Takip Hesabı-1 

 

İşlem-2 

 

 



Takip Hesabı-2 

 

II- Takip hesabı özel kodlarına “@HesapKodu” yazılırsa aşağıdaki gibi çalışır. Tutarı “@” dan 

sonra belirtilen  takip hesabı koduna aktarır. 

 

 

 

 



III- Takip hesabı özel kodlarında birden fazla hesap “@HesapKodu” yazılırsa aşağıdaki gibi çalışır. 

“;” ile ayrılarak “@HesapKodu” şeklinde belirtilen her bir takip hesabına tutarı paylaştırarak 

aktarır. 

6- “Karar destek” menü altına “Takip hesapları karşılaştır” menüsü eklendi.  

 

 

 

 

 

 

 



B- Sabit kıymet yeniden değerleme işlemi için "Değerleme Çarpanı Eklendi".  

• İlk alış fiyatı ile girilen çarpanın çarpılması sonucu yeni değeri hesaplanır.  

• Her zaman ilk alış değeri dikkate alınır. 

 
C- “Karar destek pivotları” menüsü altına Dinamik verileri karşılaştırmak için “Yeni dinamik veri 

karşılaştır” menüsü eklendi (Karar Destek →Karar Destek Pivotları → Yeni Dinamik Veri Karşılaştır). 

 

Yeni Dinamik Veri karşılaştır menüsünü 

kullanarak, İhtiyacınıza göre, Türü: PB Ücret 

Bordrosu, PB Mali Tablo, Tedarikçi 

Değerlendirme, Ticari Dinamik Rapor, Bakım 

Değerlendirme Tanımları, Dinamik Veri Rapor 

olan Pivot tanımını yapıp kaydettikten sonra 

yapılan tanıma uygun verilere Karar Destek 

Pivotlarının kırık menüsünden erişip 

kullanabilirsiniz. 
 

 

 

 



D- “Kara Destek Pivotları” menüsü altına Muhasebe hesaplarını karşılaştırmak için “Yeni muhasebe 

hesaplarını karşılaştır” menüsü eklendi(Karar Destek →Karar Destek Pivotları → Yeni Muhasebe 

Hesaplarını Karşılaştır). 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

E- Muhasebe fişinin Kapanış işlemlerinin veya istenen mahsup fişlerinin bakiyelerini ayrıca tutmak için 

“İşlem Alt Türü” eklendi. 

Kapanış Bakiyesini raporlarda “hesap bakiyesinden” çıkartarak kapanış 

işlemleri hariç bakiyeyi hesaplamış olursunuz. 

 


